DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
PROGRAMAS DE PREPARAÇÃO PARA APOSENTADORIA DESENVOLVIDOS PELA
GESTÃO DE PESSOAS DESTINADAS AO FUNCIONÁRIO IDOSO de autoria de INGRID
KALINE DE ARAÚJO BARBOSA DANTAS, MARIA HELENA PIRES ARAUJO BARBOSA,
PRISCILA MONICK DE ARAÚJO BARBOSA DANTAS, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129194

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/129194